
ZARZĄDZENIE NR 142/20 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr XVI/143/19 Rady 
Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Krosno Odrzańskie na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 143)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok, zwiększa się kwotę 

planowanych dochodów o kwotę 400 341,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 400 341,00  zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok, zwiększa się kwotę 

planowanych wydatków o kwotę 400 341,00  zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 402 941,00  zł, 

zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2 600,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami” uchwały Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok, stanowiąca jednocześnie 

plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami” uchwały Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok, stanowiąca jednocześnie 

plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 92 660 184,46 zł, w tym 

dochodów bieżących 83 626 210,86 zł i dochodów majątkowych 9 033 973,60 zł oraz łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 92 277 887,74 zł, w tym wydatków bieżących 84 159 189,76 zł i wydatków 

majątkowych 8 118 697,98 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 , 

374, 568, 695 i 1175 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59A851C-F7E4-412A-A27B-4045DAAD9C74. podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59A851C-F7E4-412A-A27B-4045DAAD9C74. podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 142/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.11.2020 r.
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 502 556,00 76 141,00 578 697,00

75011 Urzędy wojewódzkie 271 501,00 75 872,00 347 373,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

271 501,00 75 872,00 347 373,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 269,00 25 324,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 055,00 269,00 25 324,00

852 Pomoc społeczna 1 565 956,85 -56 070,00 1 509 886,85
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 265 600,00 -56 070,00 209 530,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

264 600,00 -56 070,00 208 530,00

855 Rodzina 25 966 306,00 380 270,00 26 346 576,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 396 400,00 379 600,00 6 776 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 310 400,00 379 600,00 6 690 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

89 373,00 670,00 90 043,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 373,00 670,00 90 043,00

Razem: 92 259 843,46 400 341,00 92 660 184,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59A851C-F7E4-412A-A27B-4045DAAD9C74. podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 142/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.11.2020 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 406 744,40 76 141,00 7 482 885,40

75011 Urzędy wojewódzkie 296 201,00 75 872,00 372 073,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 931,26 63 416,92 290 348,18
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 009,67 10 901,37 49 911,04
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 560,07 1 553,71 7 113,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 666 044,40 0,00 5 666 044,40
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 5 000,00 85 000,00
4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -5 000,00 75 000,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 269,00 25 324,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

801 Oświata i wychowanie 25 296 588,84 0,00 25 296 588,84
80101 Szkoły podstawowe 14 866 730,45 38 500,00 14 905 230,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 176 058,77 300,00 176 358,77
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 687 690,97 77 400,00 9 765 090,97
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 875 612,00 -45 000,00 1 830 612,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 247 536,00 -2 500,00 245 036,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 761,52 700,00 279 461,52
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 272,00 -500,00 41 772,00
4260 Zakup energii 410 300,00 2 000,00 412 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 900,00 1 200,00 12 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 168 157,00 4 800,00 172 957,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 930,00 100,00 14 030,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 339 174,94 -300,00 338 874,94
4300 Zakup usług pozostałych 6 665,00 -300,00 6 365,00

80104 Przedszkola 6 691 507,29 -37 933,00 6 653 574,29
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 178 987,74 -32 000,00 4 146 987,74
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774 361,00 3 140,00 777 501,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114 683,00 -10 000,00 104 683,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 380,00 770,00 86 150,00
4260 Zakup energii 217 944,00 500,00 218 444,00
4300 Zakup usług pozostałych 229 290,00 -500,00 228 790,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59A851C-F7E4-412A-A27B-4045DAAD9C74. podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 205,00 157,00 9 362,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 99 462,00 0,00 99 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 388,10 3 650,00 7 038,10
4300 Zakup usług pozostałych 43 339,90 -6 650,00 36 689,90

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 52 734,00 3 000,00 55 734,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 328 421,50 -970,00 1 327 451,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 904,00 -770,00 22 134,00
4260 Zakup energii 50 125,96 300,00 50 425,96
4300 Zakup usług pozostałych 18 100,00 -500,00 17 600,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

168 023,37 703,00 168 726,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 166 231,27 703,00 166 934,27
851 Ochrona zdrowia 1 063 280,02 0,00 1 063 280,02

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 471 200,65 0,00 471 200,65
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 621,33 -1 793,00 11 828,33
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 484,51 -170,00 3 314,51
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 437,50 -3 600,00 21 837,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 443,66 6 873,00 93 316,66
4300 Zakup usług pozostałych 114 470,65 -1 310,00 113 160,65

852 Pomoc społeczna 4 998 980,85 -56 070,00 4 942 910,85
85215 Dodatki mieszkaniowe 361 524,85 0,00 361 524,85

3110 Świadczenia społeczne 359 259,26 -8,79 359 250,47
4300 Zakup usług pozostałych 2 036,59 8,79 2 045,38

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 449 864,00 0,00 1 449 864,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 000,00 -800,00 155 200,00
4270 Zakup usług remontowych 5 495,00 600,00 6 095,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 105,00 200,00 305,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 379 000,00 -56 070,00 322 930,00
3110 Świadczenia społeczne 353 100,00 -44 408,00 308 692,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 900,00 -11 662,00 13 238,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 034 007,00 0,00 1 034 007,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 1 021 830,00 0,00 1 021 830,00

3110 Świadczenia społeczne 26 859,00 -3 932,00 22 927,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 258,00 16 592,00 49 850,00
4220 Zakup środków żywności 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59A851C-F7E4-412A-A27B-4045DAAD9C74. podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 55 000,00 -3 000,00 52 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 388,00 3 000,00 33 388,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 -49,00 2 151,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -977,00 1 023,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -84,00 4 916,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 -1 550,00 450,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 007 330,70 0,00 1 007 330,70
85401 Świetlice szkolne 874 800,70 0,00 874 800,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 546 041,30 -10 000,00 536 041,30
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 757,07 -4 500,00 36 257,07
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 725,00 -6 000,00 96 725,00
4270 Zakup usług remontowych 2 056,00 20 500,00 22 556,00

855 Rodzina 26 785 930,11 380 270,00 27 166 200,11

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 370 420,00 379 600,00 6 750 020,00

3110 Świadczenia społeczne 5 639 446,00 400 379,00 6 039 825,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 708,00 -10 263,00 104 445,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 -431,00 1 669,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 911,00 10 911,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 113,00 113,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 893,00 -10 532,00 21 361,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 77,00 -77,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 714 705,00 0,00 714 705,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 817,00 -273,00 1 544,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 273,00 273,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 624 367,34 0,00 1 624 367,34
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 094,23 -51,97 8 042,26
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 765,32 -19 947,71 240 817,61
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 222,21 20 000,00 58 222,21
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 204,00 -0,32 3 203,68
4267 Zakup energii 7 021,53 2 427,00 9 448,53
4307 Zakup usług pozostałych 91 058,00 -2 200,00 88 858,00
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 763,00 -227,00 536,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 537 222,77 0,00 537 222,77
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 645,00 -303,99 1 341,01
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 909,47 431,97 40 341,44

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59A851C-F7E4-412A-A27B-4045DAAD9C74. podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 269,00 -495,28 6 773,72
4300 Zakup usług pozostałych 8 625,00 372,33 8 997,33
4307 Zakup usług pozostałych 80 403,00 61,10 80 464,10
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 108,00 -5,03 102,97
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 661,10 -61,10 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

89 373,00 670,00 90 043,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 373,00 670,00 90 043,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 547 373,33 0,00 8 547 373,33

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 730 963,75 700,00 731 663,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 456,64 700,00 90 156,64

90095 Pozostała działalność 1 045 451,92 -700,00 1 044 751,92
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 607,89 2 011,32 102 619,21
4300 Zakup usług pozostałych 188 930,96 -2 711,32 186 219,64

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 030 538,25 0,00 2 030 538,25
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 080 968,36 0,00 1 080 968,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 735,22 9,77 127 744,99
4270 Zakup usług remontowych 97 409,77 2 590,23 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 174,12 -2 600,00 20 574,12

926 Kultura fizyczna 2 511 029,01 0,00 2 511 029,01
92601 Obiekty sportowe 52 214,01 0,00 52 214,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 214,01 1 000,00 10 214,01
4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -1 000,00 36 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 164 815,00 0,00 2 164 815,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 520,00 2 320,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 4 000,00 -520,00 3 480,00

Razem: 91 877 546,74 400 341,00 92 277 887,74

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59A851C-F7E4-412A-A27B-4045DAAD9C74. podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 142/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.11.2020 r.
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 349 452,42 0,00 349 452,42

01095 Pozostała działalność 349 452,42 0,00 349 452,42

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

349 452,42 0,00 349 452,42

750 Administracja publiczna 296 556,00 76 141,00 372 697,00
75011 Urzędy wojewódzkie 271 501,00 75 872,00 347 373,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

271 501,00 75 872,00 347 373,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 269,00 25 324,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 055,00 269,00 25 324,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 135 229,00 0,00 135 229,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 3 620,00 0,00 3 620,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 620,00 0,00 3 620,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 131 609,00 0,00 131 609,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

131 609,00 0,00 131 609,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 300,00 0,00 5 300,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59A851C-F7E4-412A-A27B-4045DAAD9C74. podpisany Strona 1



75421 Zarządzanie kryzysowe 5 300,00 0,00 5 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 300,00 0,00 5 300,00

801 Oświata i wychowanie 165 853,37 0,00 165 853,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

165 853,37 0,00 165 853,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

165 853,37 0,00 165 853,37

852 Pomoc społeczna 71 171,85 0,00 71 171,85
85215 Dodatki mieszkaniowe 2 595,85 0,00 2 595,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 595,85 0,00 2 595,85

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 576,00 0,00 68 576,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 576,00 0,00 68 576,00

855 Rodzina 23 994 605,00 380 270,00 24 374 875,00
85501 Świadczenie wychowawcze 16 990 358,00 0,00 16 990 358,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 990 358,00 0,00 16 990 358,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 310 400,00 379 600,00 6 690 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 310 400,00 379 600,00 6 690 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 594,00 0,00 594,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

594,00 0,00 594,00

85504 Wspieranie rodziny 603 880,00 0,00 603 880,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59A851C-F7E4-412A-A27B-4045DAAD9C74. podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

603 880,00 0,00 603 880,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

89 373,00 670,00 90 043,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 373,00 670,00 90 043,00

Razem: 25 019 167,64 456 411,00 25 475 578,64

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59A851C-F7E4-412A-A27B-4045DAAD9C74. podpisany Strona 3



Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 142/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.11.2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 349 452,42 0,00 349 452,42

01095 Pozostała działalność 349 452,42 0,00 349 452,42
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 0,00 2 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412,56 0,00 412,56
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,80 0,00 58,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 606,92 0,00 606,92
4430 Różne opłaty i składki 345 974,14 0,00 345 974,14

750 Administracja publiczna 296 556,00 76 141,00 372 697,00
75011 Urzędy wojewódzkie 271 501,00 75 872,00 347 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 931,26 63 416,92 290 348,18
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 009,67 10 901,37 49 911,04
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 560,07 1 553,71 7 113,78

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 269,00 25 324,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 14 000,00 0,00 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 339,00 0,00 10 339,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 135 229,00 0,00 135 229,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 3 620,00 0,00 3 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 0,00 1 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 0,00 320,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 0,00 150,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 0,00 1 350,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 131 609,00 0,00 131 609,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76 300,00 0,00 76 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 650,00 0,00 14 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 426,77 0,00 5 426,77
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 729,33 0,00 729,33
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 419,50 0,00 20 419,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 137,18 0,00 11 137,18

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59A851C-F7E4-412A-A27B-4045DAAD9C74. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 2 283,00 0,00 2 283,00
4410 Podróże służbowe krajowe 663,22 0,00 663,22

752 Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 300,00 0,00 5 300,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 5 300,00 0,00 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 0,00 5 300,00
801 Oświata i wychowanie 165 853,37 0,00 165 853,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

165 853,37 0,00 165 853,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550,00 0,00 550,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,55 0,00 94,55
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,48 0,00 13,48
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 634,07 0,00 634,07
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 164 211,27 0,00 164 211,27

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 350,00 0,00 350,00

852 Pomoc społeczna 71 171,85 0,00 71 171,85
85215 Dodatki mieszkaniowe 2 595,85 0,00 2 595,85

3110 Świadczenia społeczne 2 559,26 -8,79 2 550,47
4300 Zakup usług pozostałych 36,59 8,79 45,38

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 576,00 0,00 68 576,00
3110 Świadczenia społeczne 68 050,25 0,00 68 050,25
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,75 0,00 525,75

855 Rodzina 23 994 605,00 380 270,00 24 374 875,00
85501 Świadczenie wychowawcze 16 990 358,00 0,00 16 990 358,00

3110 Świadczenia społeczne 16 863 245,00 0,00 16 863 245,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 0,00 88 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 468,00 0,00 4 468,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 0,00 16 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 0,00 2 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 173,00 0,00 1 173,00
4270 Zakup usług remontowych 173,00 0,00 173,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 113,00 0,00 113,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 0,00 9 800,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59A851C-F7E4-412A-A27B-4045DAAD9C74. podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 985,00 0,00 1 985,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 310 400,00 379 600,00 6 690 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 639 446,00 400 379,00 6 039 825,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 708,00 -10 263,00 68 445,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 093,00 0,00 10 093,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 000,00 0,00 535 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 -431,00 1 669,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 911,00 10 911,00
4270 Zakup usług remontowych 271,00 0,00 271,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 113,00 113,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 902,00 -10 532,00 18 370,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 77,00 -77,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 303,00 0,00 5 303,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 594,00 0,00 594,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87,76 0,00 87,76
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,09 0,00 15,09
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,15 0,00 2,15

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 489,00 0,00 489,00

85504 Wspieranie rodziny 603 880,00 0,00 603 880,00
3110 Świadczenia społeczne 584 480,00 0,00 584 480,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00 0,00 14 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 480,00 0,00 2 480,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 236,00 0,00 236,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234,00 0,00 234,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 050,00 0,00 2 050,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

89 373,00 670,00 90 043,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 373,00 670,00 90 043,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59A851C-F7E4-412A-A27B-4045DAAD9C74. podpisany Strona 3



Razem: 25 019 167,64 456 411,00 25 475 578,64

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59A851C-F7E4-412A-A27B-4045DAAD9C74. podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

